
 

St
ro

n
a1

 

Poznań, dnia 2017-09-13 
EZ/350/53/2017/__679____ 
 
 
Wg rozdzielnika: 
Do wszystkich uczestników postępowania i zainteresowanych 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego  -  Zakup i dostawa worków foliowych na odpady komunalne i 
medyczne oraz innych wyrobów foliowych (ochraniacze, pokrowce itp.)  [350/53/2017] 
 

Wybór  ofert. 
        Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż  w wyniku przeprowadzonego postępowania na 
w/w przedmiot zamówienia została wybrana oferta firmy: 

 
Pakiet 1. 
SANFOL Marian Sierant 
60-167 Poznań  
ul. Wołowska 55 

w pakiecie 1  - Cena oferty netto 298.900,00 brutto 367.647,00 
 
Terminy dostaw sukcesywnych 2 dni robocze. 
Termin gwarancji – ważności 36 m-cy. 
Wpłynęło ofert  w ilości 1, odrzucono ofert 0.  
Poniżej punktacja  wg kryteriów oceny ofert. 

Nr oferty Nazwa 0ferenta Cena  oferty Termin 
realizacji 

Termin 
gwarancji 
 

Cena  60% 
Termin ważności  20% 
Termin dostawy   20% 

1. 
 
 
 

SANFOL Marian Sierant 
60-167 Poznań  

ul. Wołowska 55 

pak nr netto brutto 

1 298.900,00 367.647,00 

 

Dostawy  
sukcesywne 
– 2 dni rob. 

36 m-cy 60+20+20=100 pkt 

 

Pakiet 2. 
SANFOL Marian Sierant 
60-167 Poznań  
ul. Wołowska 55 

w pakiecie 2  - Cena oferty netto 29.400,00 brutto 36.162,00 
 
Terminy dostaw sukcesywnych 2 dni robocze. 
Termin gwarancji – ważności 36 m-cy. 
Wpłynęło ofert  w ilości 1, odrzucono ofert 0.  
Poniżej punktacja  wg kryteriów oceny ofert. 

Nr oferty Nazwa 0ferenta Cena  oferty Termin 
realizacji 

Termin 
gwarancji 
 

Cena  60% 
Termin ważności  20% 
Termin dostawy   20% 



 

St
ro

n
a2

 

1. 
 
 
 

SANFOL Marian Sierant 
60-167 Poznań  

ul. Wołowska 55 

pak nr netto brutto 

2 29.400,00 36.162,00 

 

Dostawy  
sukcesywne 
– 2 dni rob. 

36 m-cy 60+20+20=100 pkt 

 
 

Pakiet 3. 
SANFOL Marian Sierant 
60-167 Poznań  
ul. Wołowska 55 

w pakiecie 3  - Cena oferty netto 3.900,00 brutto 4.797,00 
 
Terminy dostaw sukcesywnych 2 dni robocze. 
Termin gwarancji – ważności 36 m-cy. 
Wpłynęło ofert  w ilości 1, odrzucono ofert 0.  
Poniżej punktacja  wg kryteriów oceny ofert. 

Nr oferty Nazwa 0ferenta Cena  oferty Termin 
realizacji 

Termin 
gwarancji 
 

Cena  60% 
Termin ważności  
20% 
Termin dostawy   
20% 

1. 
 
 
 

SANFOL Marian Sierant 
60-167 Poznań  

ul. Wołowska 55 

pak nr netto brutto 

3 3.900,00 4.797,00 

 

Dostawy  
sukcesywne – 2 

dni rob. 

36 m-cy 60+20+20=100 pkt 

 
Dziękujemy za udział w postepowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w SIWZ. Wyznacza się datę 
podpisania umowy na dzień 15-09-2017 r. 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 61/88 50 698 

Potwierdzam otrzymanie informacji o wyborze ofert w postępowaniu przetargu nieograniczonego   Zakup i dostawa worków foliowych na odpady komunalne i medyczne oraz innych wyrobów foliowych 

(ochraniacze, pokrowce itp.)  [350/53/2017] 

 

 

……………………………..     ………………………………………… 

data       Podpis i pieczątka 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698  


